
令和４年１月１５日 

 

ご家族様各位 

 

 

特別養護老人ホームこころ三芳 

施設長  細沼 政之 

 

 

 

新型コロナウイルスによる、ご面会制限について 

 

 

 

 平素より当施設の運営に格段のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 現在、全国的にオミクロン株による新型コロナウイルスの新規感染者数の増加が、顕著になっております。

昨年１０月より窓越し面会を再開させて頂いておりましたが、改めて感染対策の一環として面会制限を実施

させて頂きます。 

尚、面会再開時期については新型コロナウイルス新規感染者の推移等を鑑みながら検討致します。その

際は書面等で再度、ご案内させて頂きます。 

 ご不便をおかけしますが、ご家族・ご協力の程宜しくお願い致します。 

 

 

※ オンライン面会に関しては、今まで通り実施しております。（ZOOM のインストールや利用方法等は施設

ＨＰに掲載しています。） 

 

 

ご不明点等御座いましたら、施設までご連絡下さい。 

 

相談課 清水・前田・武部（０４９－２５９－６０１８） 


